
メールアドレスの
ご登録をお願いします！

ご登録方法

info@11heya.com
を宛先として

「物件名」
「部屋番号」
「お名前」

をご入力のうえ、
メールをお送りください。

上記アドレスは当社への連絡先
としてもご利用いただけます。

「アーバン不動産情報センター」で検索
または以下よりアクセスください。

https://11heya.com

退去時は、立会いでの室内確認が必要です。

予めご予約が必要です、

☆退去立会はお部屋に

お荷物のない状態でないと

室内確認はできません。

ご注意ください

メールアドレスは、

災害時や緊急時などのほか、建

物についてのご連絡先としてご登録を

お願いしているものです。

いただいた情報はプライバシーポリ
シーに則り、取扱には細心の注意を払
います。

URBANcommunication は現在、メール
配信いたしております。
是非メールアドレスの登録をお願いし
ます。

ドメイン指定でﾒｰﾙ受信されている場合、
info@11heya.com のﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ受信可能
の設定をお願いします。

また、メールでのお問い合わせの場合、
迷惑メールに振り分けられてしまう場
合がございます。
恐れ入りますが2営業日経過してもご返
信等ない場合、お電話でのお問い合わ
せにご協力くださいませ。

営業時間のお知らせ

午前9時30分より
午後5時まで

昼12時～13時までは
電話対応受付時間外

定休日

毎週水曜日と日曜日、祝祭日

となります。

ご不便をお掛け致しますが
ご了承のほどお願い申し上げます。

営業時間外の

【緊急センター】

へおかけください。

緊急のご用件は

03-3988-2146

≪冬期休暇のお知らせ≫
誠に勝手ながら、

12月26日から1月5まで
休業日とさせていただきま

す。
1月8日（木）より通常通り
営業いたします。

6日は15時までの時短営業です。

■╋■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
╋■┛  　URBAN　communication　　／／（2025.12月号　）
■┛━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
　　　　       

暮らしの役立つ情報などお伝えしていく
URBAN　communicationです。

是非最後までお付き合いくださいませ。

*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*

だんだん寒さが厳しくなってきましたね。

冬を快適に過ごすためのちょっとしたヒントをお届けします。

・暖房器具の使い方に気をつけましょう

　ストーブやヒーターの近くに物を置かないようにして、

　換気もしっかりしてくださいね。

・体をぽかぽかに

　生姜入りのスープや鍋料理がおすすめです。

　冷えやすい足元は靴下やスリッパでカバーしましょう。

・冬道はすべりやすい！

　外出の際は靴底のすべり止めや小股歩きを意識すると
安心です。

・水道管の凍結に注意！

　特に冷え込む夜は、少し水を流しておくと安心です。

寒い季節ですが、工夫次第であったかく楽しく過ごせます。

どうぞ元気に冬を乗り切ってください！

一年間ありがとうございました！

新しい年も、皆さまが安心して暮らせるようサポートして
まいります。

来年もどうぞよろしくお願いいたします。

次回の配信は1月25日頃を予定しています。

*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*


